ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

18ª CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL – EDITAL 001/2024

A ORGANIZAÇÃO  SOCIAL  DE  SAÚDE  HOSPITAL  MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem

fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos

os interessados em geral, a convocação para processo admissional de:

ROSANGELA DA SILVA ALVES candidata para vaga de ENFERMEIRO, em
substituição de MAYARA CÂMARA DE SOUSA LACERDA que não compareceu
paa entrega de documentos.

ROSA MARIA BARBOSA DA COSTA candidata para vaga de TECNICO DE
ENFERMAGEM, em substituição de FRANKISMERES COSTA BRITO que
solicitou desligamento.

MARIA LÚCIA FERNANDES RIBEIRO candidata para vaga de TECNICO DE
ENFERMAGEM, em substituição de JOSIANE MENDES MARTINS que solicitou
desligamento.

FÁBIO ROGÉRIO BARBOSA DE SOUSA candidato para vaga de TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO TRABALHO, em substituição de JULIANA COSTA NUNES DE
PAIVA que solicitou desligamento.

MARCOS ALVES TECHE candidato para vaga de OFICIAL DE MANUTENÇÃO,
em substituição de RAFAEL LUCIANO FERREIRA que solicitou desligamento.

Solicitamos aos candidatos convocados, que compareçam no endereço abaixo,

no dia 10/07/2024 às 08h, portando todos os documentos previstos no ANEXO II

do Edital de Processo Seletivo 001/2024.

Local: RH - HOSPITAL ESTADUAL DE ÁGUA LINDAS

Endereço: R. 19, 792-902 – Parque da Barragem, Água Lindas de Goiás –
GO, 72910-000